

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122-A
COMUNA: VALPARAISO - CIUDAD: CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - FAX:
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 180

RUT: 1

FECHA DE EMISIÓN : 18/01/2018

Señor(es): Ventas con Boleta
Atención a:
Giro:
Dirección: -

Vendedor:
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
20520	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	5		\$ 1.190		\$ 5.950
17206	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$ 990		\$ 990
16750	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	8		\$ 490		\$ 3.920
26047	CUADERNO COLLEGE ROSS 7mm 80hjs.	1		\$ 690		\$ 690
29293	CUAD. UNIV. COLON 100HJ MANDALA	1		\$ 990		\$ 990
26047	CUADERNO COLLEGE ROSS 7mm 80hjs.	1		\$ 690		\$ 690
25842	CUADERNO CALIGRAFIX 2º BASICO VERTICAL	1		\$ 2.790		\$ 2.790
23741	CUADERNO COLLEGE PROARTE 100HOJAS 7MM	1		\$ 990		\$ 990
23741	CUADERNO COLLEGE PROARTE 100HOJAS 7MM	1		\$ 990		\$ 990
20509	FORRO COLOR COLLEGE	8		\$ 200		\$ 1.600
23915	PIZARRA ESCOLAR MAGNETICA 35cms 28cms F	1		\$ 2.900		\$ 2.900
17203	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	2		\$ 590		\$ 1.180
29293	CUAD. UNIV. COLON 100HJ MANDALA	1		\$ 990		\$ 990
26047	CUADERNO COLLEGE ROSS 7mm 80hjs.	1		\$ 690		\$ 690
12410	BLOCK PAPEL LUSTRE ORIGAMI 16 16 PROARTE	1		\$ 590		\$ 590
28151	MANDALA THE ENCHANTED FOREST	1		\$ 990		\$ 990
17133	LAPICES COLORES GIOTTO 12 COLORES	1		\$ 1.490		\$ 1.490
10687	TIJERA ESCOLAR BARRILITO	1		\$ 690		\$ 690
29296	PLASTICINA 12 UNID SELLOSCHOOL	1		\$ 790		\$ 790
29306	LAPICES CERA 12 COLORES SELLOSCHOOL	1		\$ 1.290		\$ 1.290
27543	SACAPUNTA FULTONS CON DEPOSITO 3 ORIFICI	1		\$ 1.290		\$ 1.290
16483	LAPICES GRAFITO BIC 12 UNIDADES	1		\$ 1.490		\$ 1.490
28427	ETIQUETA ESCOLAR 12 UNIDADES ADETEC	2		\$ 490		\$ 980
10908	PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE	3		\$ 790		\$ 2.370
28403	PLUMON PERMANENTE BIC NEGRO	2		\$ 690		\$ 1.380
20774	SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades	1		\$ 990		\$ 990
25818	PLUMON PIZARRA BIC NEGRO	4		\$ 690		\$ 2.760
13090	DESTACADOR AMARILLO BIC	1		\$ 690		\$ 690
20845	GLOBOS TRICOLOR 50UNIDADES	1		\$ 1.390		\$ 1.390
12737	CUAD.DOB.CROQUIS 100HJ.FULTONS	1		\$ 490		\$ 490
20509	SET PINCEL X3	1		\$ 750		\$ 750
16477	TEMPERA GEORGI 12colores	1		\$ 990		\$ 990
20509	CINTA EMBALAJE	1		\$ 490		\$ 490
20509	MASKING	1		\$ 690		\$ 690
19077	DICCIONARIO ILUSTRADO ESPAÑOL ZIG-ZAG	1		\$ 4.900		\$ 4.900

OBSERVACIONES:

NETO	\$ 44.412
IVA 19 %	\$ 8.438
TOTAL	\$ 52.850